Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 3354/2021 - HERIVELTO VELA - AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO COM URGÊNCIA, PROVIDÊNCIAS PARA
RESOLVER O PROBLEMA DE INUNDAÇÕES OCORRIDAS NO BAIRRO ALTO DO CARDOSO,
CAUSANDO PREJUÍZO MATERIAL E MORAL AOS MORADORES LOCAL.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/12/2021

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Prefeitura Municipal

Status Encaminhamento ao Executivo

Prazo 13/01/2022

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Ofício de encaminhamento nº 1139/2021/DL-mms (enviado pelo 1Doc em 14/12/2021 - Protocolo nº
64.537/2021).

-

Pindamonhangaba, 14 de dezembro de 2021.
-

-

Marcella Monteiro da Silva